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RESET 是⼀个连续性的数据的建筑标
准和认证。


RESET 专注于性能指标并通过⻓期、
持续的监控收集数据。


RESET 包含五个标准，其中⼀个侧重
隐含性能数据，另外四个侧重运营数
据。


每个标准均可单独执⾏，项⽬可以选
择对⾃⼰最为关键的标准执⾏。

1. 隐含性能

2. 空⽓

3. ⽔

4. 能源

5. 废弃物

隐含性能

运营性能

RESET® 标准

- 碳

- 循环

- 健康

- PM2.5 颗粒物

- ⼆氧化碳

- 化学释放物

- ⽔耗

- ⽣产

- ⽔质

- 能耗

- ⽣产

- 废弃物输⼊

- 废弃物输出


